АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________ № ________

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области от 04.02.2026 № 160 «О

проведении лыжного фестиваля «Бутурлинская лыжня»
в рамках открытой Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России-2026»»
В связи с технической ошибкой администрация Бутурлинского муниципального

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области от 04.02.2026 №160 «О проведении лыжного фестиваля
«Бутурлинская лыжня» в рамках открытой Всероссийской массовой лыжной гонки
«Лыжня России-2026»» изменение, изложив пункт 7 в новой редакции:

1.1. «7. Расходы произвести за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных
разделом 11, подразделом 05, целевой статьей 0810120011, приложения №8 к решению
Совета депутатов Бутурлинского муниципального округа на 2026 год и на плановый
период 2027 и 2028 годов», в рамках Реализации Подпрограммы 1 «Развитие
физической культуры, спорта и молодежной политики Бутурлинского муниципального
округа Нижегородской области» (Мероприятие 1.1.14. «Бутурлинская лыжня»).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления М. Ф. Петрова